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Maszynka do pieczenia wafli 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t maszynk a d o pieczeni a 

wafli. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , maszynk a d o pieczeni a wafli , wedłu g 

wzoru przemysłowego , wyróżnia si ę nową postacią przejawiająca 

się w  kształcie , układzi e lini i i  konturó w ora z zestawe m 

kolorów. 

Wzór maszynk i d o pieczeni a wafl i uwidocznion o n a 

rysunkach, n a któryc h fig . 1  przedstawia maszynk ę w  widok u 

perspektywicznym o d góry , fig. 2 przedstawi a maszynk ę w 

widoku perspektywicznym , p o otwarciu , fig . 3  jes t widokie m 

maszynki o d góry, fig. 4 przedstawia maszynkę w widok od spodu, 

fig. 5 jes t widokie m maszynk i o d stron y jedneg o boku , fig . 6 

przedstawia maszynk ę o d stron y drugieg o boku , fig. 7 

maszynkę w  widok u o d przodu , fig. 8 przedstawi a maszynk ę w 

widoku od tyłu. 

Maszynka d o pieczeni a wafl i skład a si ę z  uchwyt u i 

dopasowanych d o siebi e kształte m części górne j i  spodniej , 

ruchomo połączonych z e sobą. Każda z  części m a centralny , 

wydłużony element , któreg o zakończenie stanow i uchwy t 

maszynki, przy czym centralny element jest nałożony na spodni, 



okrągły elemen t stanowiący ruszt y maszynki, wystający na boki 

od górneg o element u i  mający inn y odcień. W  widok u z  góry , 

centralny element m a kształ t przypominający trójkąt 

równoramienny, o  zaokrąglonych narożach, któreg o ramion a s ą 

znacznie dłuższe ni ż podstawa , stanowiąca tyln ą krawędź 

maszynki. Górny element maszynki ma centralnie usytuowane, dwa 

stożkowe zagłębienia, o  większej i  mniejsze j średnicy, 

stykające si ę z e sobą. Na d jedny m z  nic h jes t umieszczon y 

napis, a  w tl e wygięta d o góry linia . Wewnątrz zagłębienia o 

większej średnicy jest umieszczone, wystające nad powierzchnię 

maszynki pokrętło o  inny m odcieniu , w  kształci e dysk u z 

podłużnym wybrzuszeniem , usytuowany m wzdłu ż promieni a 

pokrętła. Wokó ł krawędzi zagłębienia s ą rozmieszczon e 

symetrycznie kółk a o zwiększającej si ę średnicy. Zagłębienie 

o mniejsze j średnicy jes t usytuowan e bliżej uchwyt u i  m a 

wewnątrz dwi e kulist e lampki , w różnych kolorach . Uchwyt ma w 

widoku z  góry otwór o kształcie trapez u mającego zaokrąglone 

naroża przy dłuższej podstawie, która jest wygięta półkoliście 

do środka uchwytu . Górn a podstaw a jes t łukowat o wygięta d o 

przodu maszynki . W  widok u o d spod u dłuższy elemen t spodnie j 

części m a usytuowan e prz y uchwyci e nóżki, któr e w  widok u z 

boku przypominaj ą stożki ścięte i zaokrąglone na wierzchołku. 

W centralne j części s ą umieszczon e trz y zaczepy , usytuowan e 

promieniowo i  gwieździście względem siebie. W widoku o d spodu 

mają kształ t zaokrąglonej z  jedne j stron y elipsy . Wzdłu ż 

tylnej krawędzi maszynk a m a wzdłużną, prostokątną, o 

zaokrąglonych narożach płytk ę z  poprzecznym i prostokątnymi 

rowkami i  okrągłymi zagłębieniami. W widoku z boku maszynka ma 



kształt spłaszczoneg o walca z usytuowanym w części centralnej , 

nieco obniżonym względem górne j i  spodnie j powierzchn i 

walcowym występem, przedzielony m rowkie m z  obrzeżem. Uchwyt y 

są od góry płaskie, a od spodu są oddalone od siebie na jednym 

końcu i rozszerzają si ę w kierunku do siebie, aż do połączenia 

ze sobą na drugim końcu. Od spodu wystaje nóżka, zaczep y oraz 

płytka. 

W widoku od przodu i od tyłu maszynka ma kształt spłaszczoneg o 

walca, a w  środkowej części ma nałożony, wystający do góry i 

do doł u górn y i  dolny element , któr y w  widok u o d tył u jes t 

szerszy. W  widok u o d przod u pomiędzy elementam i jes t 

uformowane porzeczn e zagłębienie o  zaokrąglonych końcach. O d 

góry wystaj e pokrętło i  lampki , za ś o d doł u dwi e nóżki, a 

pomiędzy nimi zaczep. W widoku od tyłu maszynka ma poprzecznie 

usytuowaną szczelin ę zwężającą si ę n a końcach. Wewnątrz 

szczeliny jes t umieszczona poprzeczni e sprężyna, a  po jej obu 

stronach zawiasy . 

Maszynka p o otwarci u skład a si ę z  dwóc h ta k sam o 

ukształtowanych części w  postac i okrągłych talerz y -  rusztó w 

połączonych zawiasam i ora z mające płask i rant , otaczający 

wnętrze, któr e jest podzielone na pięć wycinków koła, mających 

wspólne rami ę i  wspóln y wierzchołek , usytuowan y w  środku 

rusztu. Zewnętrzne krawędzie wycinków koła, wystają do góry i 

są ukształtowan e faliście. Każdy wycine k koł a m a obrzeże 

ukształtowane w  dwi e fale . Wewnątrz każdego wycink a koł a s ą 

uformowane występy w kształt przypominający piramidki, ułożone 

w ukośnych rzędach. Z górnego i dolnego rusztu wystaje uchwyt. 



Cechami istotnymi , maszynk i d o pieczeni a wafli , jes t to , że 

składa się z uchwytu i dopasowanych do siebie kształtem części 

górnej i  spodniej , ruchom o połączonych z e sobą, prz y czy m 

każda z  części m a centralny , wydłużony element , któreg o 

zakończenie stanow i uchwy t maszynki , prz y czy m centraln y 

element jes t nałożony n a spodni , okrągły elemen t stanowiący 

ruszty maszynki , wystający n a bok i o d górneg o element u i 

mający inny odcień, zaś w widoku z góry, centralny element m a 

kształt przypominający trójkąt równoramienny , o  zaokrąglonych 

narożach, któreg o ramion a s ą znaczni e dłuższe ni ż podstawa , 

stanowiąca tylną krawędź maszynki, a górny element maszynki ma 

centralnie usytuowane , dw a stożkowe zagłębienia, o  większej i 

mniejszej średnicy, stykające si ę z e sobą, za ś na d jedny m z 

nich jes t umieszczony napis , a  w tl e wygięta d o gór y linia , 

natomiast wewnątrz zagłębienia o  większej średnicy jes t 

umieszczone, wystające na d powierzchni ę maszynk i pokrętło o 

innym odcieniu, w  kształcie dysku z  podłużnym wybrzuszeniem , 

usytuowanym wzdłu ż promieni a pokrętła, a  wokó ł krawędzi 

zagłębienia s ą rozmieszczon e symetryczni e kółk a o 

zwiększającej si ę średnicy, za ś zagłębienie o  mniejsze j 

średnicy jes t usytuowan e bliżej uchwyt u i  m a wewnątrz dwi e 

kuliste lampki , w  różnych kolorach , natomias t uchwy t m a w 

widoku z  góry otwór o kształcie trapez u mającego zaokrąglone 

naroża przy dłuższej podstawie, która jest wygięta półkoliście 

do środka uchwytu , a  górn a podstaw a jes t łukowat o wygięta d o 

przodu maszynki , za ś w  widok u o d spod u dłuższy elemen t 

spodniej części m a usytuowan e prz y uchwyci e nóżki, któr e w 

widoku z  bok u przypominaj ą stożki ścięte i  zaokrąglone n a 



wierzchołku, natomiast w centralnej części są umieszczone trzy 

zaczepy, usytuowan e promieniow o i  gwieździście względem 

siebie, a  w  widok u o d spod u maj ą kształ t zaokrąglonej z 

jednej stron y elipsy , prz y czy m wzdłu ż tylne j krawędzi 

maszynka m a wzdłużną, prostokątną, o  zaokrąglonych narożach 

płytkę z  poprzecznym i prostokątnymi rowkam i i  okrągłymi 

zagłębieniami, a  w  widok u z  bok u maszynk a m a kształ t 

spłaszczonego walc a z  usytuowanym w  części centralnej , niec o 

obniżonym względem górne j i  spodnie j powierzchn i walcowy m 

występem, przedzielonym rowkie m z obrzeżem. Uchwyty są od góry 

płaskie, a  o d spod u s ą oddalon e o d siebi e n a jedny m końcu i 

rozszerzają si ę w kierunku do siebie, aż do połączenia z e sobą 

na drugi m końcu, za ś o d spod u wystaj e nóżka, zaczep y ora z 

płytka, natomias t w  widok u o d przod u i  o d tył u maszynk a m a 

kształt spłaszczoneg o walca , a  w  środkowej części m a 

nałożony, wystający do góry i  do dołu górn y i dolny element , 

który w  widok u o d tył u jes t szerszy , a  w  widok u o d przod u 

pomiędzy elementam i jes t uformowan e porzeczn e zagłębienie o 

zaokrąglonych końcach, za ś od góry wystaje pokrętło i lampki , 

zaś o d doł u dwi e nóżki, a  pomiędzy nim i zaczep , natomias t w 

widoku o d tył u maszynk a m a poprzeczni e usytuowan ą szczelin ę 

zwężającą si ę n a końcach, za ś wewnątrz szczelin y jes t 

umieszczona poprzeczni e sprężyna, a  p o je j ob u stronac h 

zawiasy, prz y czy m maszynk a p o otwarci u skład a si ę z  dwóc h 

tak sam o ukształtowanyc h części w postaci okrągłych talerz y -

rusztów połączonych zawiasam i ora z mające płask i rant , 

otaczający wnętrze, któr e jes t podzielon e n a pięć wycinkó w 

koła, mających wspólne ramię i wspólny wierzchołek, usytuowan y 



w środku rusztu , za ś zewnętrzne krawędzie wycinkó w koła , 

wystają d o góry i  są ukształtowane faliście, a  każdy wycinek 

koła m a obrzeże ukształtowan e w  dwi e fale , za ś wewnątrz 

każdego wycink a koł a s ą uformowan e występy w  kształ t 

przypominający piramidki , ułożone w  ukośnych rzędach. Z 

górnego i  dolnego ruszt u wystaje uchwyt, ja k to uwidoczniono 

na materiale ilustracyjnym, fig . 1 -o . 
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